90 tín chỉ đối với nghiên cứu sinh có bằng tốt nghiệp thạc sĩ (3 năm) và tối thiểu 120 tín 

chỉ đối với nghiên cứu sinh có bằng tốt nghiệp đại học (4 năm).  

3.2. Học phí: Nghiên cứu sinh, dự bị tiến sĩ sẽ đóng học phí theo học kỳ, mức thu (dự 

kiến) năm học 2026-2027 là 63.000.000 đồng/năm học (Sáu mươi ba triệu đồng chẵn).  

4. Quy định khác 

Văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận ngoại ngữ được công nhận đạt chuẩn đầu vào trình 

độ tiến sĩ được trình bày ở Phụ lục 1. 

Danh mục ngành đào tạo trình độ tiến sĩ được trình bày tại Phụ lục 2.   

Tiêu chí đánh giá xét tuyển trình độ tiến sĩ được trình bày tại Phụ lục 3.